

SWZ. 524.2.2011

INFORMACJA

Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia informuje, że 29 marca 2011r. został rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na prowadzenie zadań publicznych w 2011 roku w zakresie:

I.a pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

Komisja konkursowa zakwalifikowała do realizacji oferty podmiotów wskazanych poniżej:

Nazwa zadania	Podmiot realizujący	Adres	Kwota	
Organizacja działań na rzecz osób niepełnosprawnych.	Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów „Klanza” Koło w Tychach	Tychy, ul. Moniuszki 13/16	7 500 zł	
	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Tychach	Tychy, al. Niepodległości 90	1 200 zł	
	Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów „Klanza” Koło w Tychach	Tychy, ul. Moniuszki 13/16	4 000 zł	
	Stowarzyszenie Tyski Związek Osób Niepełnosprawnych Ruchowo	Tychy, ul. Grota Roweckiego 42-44 pokój 302	1 000 zł	
	Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy i Rozwoju Integracyjnej Szkoły Podstawowej nr 5 „Piątka Dzieciom”	Tychy, ul. Czarnieckiego 22	1 000 zł	
	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Tychach	Tychy, al. Niepodległości 90	2 500 zł	
	Stowarzyszenie Osób Chorujących na rdzeniowy zanik mięśni „Smak Życia”	Tychy, ul. Zgrzebnioka 8/24	1 200 zł	
	Prowadzenie programu dla osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie miasta Tychy z zakresu rehabilitacji społecznej mającej na celu zwiększenie zaradności, aktywności społeczno –	Polskiego Związku Niewidomych Okręg Śląski Koło Tychy	Tychy, ul. Budowlanych 19	9 000 zł
		Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „W stronę słońca”	Tychy, ul. Filaretów 5	5 000 zł

	osobistej oraz umiejętność samodzielnego wypełniania ról społecznych. Program powinien zmierzać do integracji z najbliższym środowiskiem i społecznością lokalną.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Tychach	Tychy, al. Niepodległości 90	1 500 zł
		Caritas Archidiecezji Katowickiej Ośrodek św. Faustyna	Tychy, ul. Nowokościelna 56	1 500 zł
Prowadzenie Wielozadaniowego Ośrodka Integracji, ul. Barona 30 budynek „Balbina Centrum”.		Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów „Klanza” Koło w Tychach	Tychy, ul. Moniuszki 13/16	20 000 zł
Prowadzenie programu na rzecz osób, rodzin i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym.		Ośrodek Christoforos przy Parafii Rzymskokatolickiej bł. Karoliny	Tychy, ul. Tischnera 52	27 078 zł

I.b przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

Komisja konkursowa zakwalifikowała do realizacji oferty podmiotów wskazanych poniżej:

Nazwa zadania		Podmiot realizujący	Adres	Kwota
Wypoczynek wakacyjny dzieci.	Prowadzenie wyjazdowych obozów i kolonii dla dzieci z rodzin zagrożonych uzależnieniami, realizowanych w oparciu o program profilaktyczny, wraz z możliwością dofinansowania wyjazdu rodziców i prawnych opiekunów podopiecznych na ww. obozy, kolonie.	Ośrodek Christoforos Parafia Rzymskokatolicka bł. Karoliny Kózkówny	Tychy, ul. Ks. Tischnera 50	22 540 zł
		Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodek św. Dominika	Tychy, ul. Wyszyńskiego 1	5 096 zł
		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci	Tychy, al. Piłsudskiego 21	12 936 zł
Promocja stylu życia wolnego od uzależnień.	Prowadzenie otwartych półkolonii, warsztatów oraz lokalnych imprez (m.in.: koncertów, debat, konkursów, zawodów, festynów) dla ogółu dzieci i młodzieży, promujących styl życia wolny od uzależnień oraz pozytywne wzorce zachowań.	Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów „Klanza” Koło w Tychach	Tychy, ul. Moniuszki 13/16	10 000 zł